2022年１月31日

各     位

会社名 株式会社ピックルスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 宮本 雅弘

（コード番号2925東証第一部）

問合せ先 常務取締役経理財務部長 三品  徹

（TEL.04-2925-7700）

（訂正）「子会社設立及び新規事業の開始に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年１月25日に公表いたしました「子会社設立及び新規事業の開始に関するお知らせ」の記

載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきま

しては、下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

当社は、2021年１月25日開催の取締役会において、以下のとおり、子会社を設立し、農業事業

を開始することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

【訂正後】

当社は、2022年１月25日開催の取締役会において、以下のとおり、子会社を設立し、農業事業

を開始することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

以 上